BP 1176 f 231r 13 ma 09-12-1381.

Voornoemde Egidius nzvw hr Egidius nzvw hr Egidius van de Waag priester verkocht aan voornoemde Maria ndvw voornoemde hr Egidius van de Waag een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Steensel, die voornoemde wijlen hr Egidius van de Waag met Lichtmis beurde, gaande uit goederen van Metta gnd ?Ter Met Wouten, in Steensel, welke pacht voornoemde wijlen hr Egidius in zijn testament vermaakt had aan eerstgenoemde Egidius.

Dictus venditor hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Steensel (dg: solvendam here) quam dictus quondam dominus Egidius de Statera solvendam habuit hereditarie purificatione ex bonis Mette dicte [?T]er Met Wouten sitis in parochia de Steensel ut dicebat et quam paccionem dictus quondam dominus Egidius primodicto Egidio in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit dicte Marie promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 231r 14 ma 09-12-1381.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Veer, Johannes Wael en meer anderen.

Et fiet instrumentum super premissis acta in camera scriptorum presentibus dictis scabinis Arnoldo Veer Johanne Wael et pluribus

aliis datum anno LXXXI mensis decembris die IX hora complete.

BP 1176 f 231r 15 ma 09-12-1381.

Vooroemde Maria ndvw vooroemde hr Egidius van de Waag beloofde aan vooroemde Egidius nzvw hr Egidius nzvw hr Egidius van de Waag priester een lijfpacht van 3 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Steensel te leveren, gaande uit al haar goederen.

Dicta Maria cum tutore promisit super habita et habenda se daturam et soluturam dicto Egidio venditori vitalem pensionem III modiorum siliginis mensure de Eersel solvendam anno quolibet ad vitam primodicti Egidii et non ultra purificatione et in Steensel tradendam ex omnibus et singulis bonis dicte Marie habitis et habendis et cum mortuus fuerit etc (dg: tali condicione annexa quod dictus Egidius). Testes datum supra.

BP 1176 f 231r 16 tma 09-12-1381.

Hilla dvw Jacobus gnd Caenijnweels verkocht aan Aleijdis dvw Petrus Karnans haar deel in een huis<sup>98</sup>, erf en hofstad, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Snegghelens enerzijds en erfgoed van Andreas Raventeers anderzijds.

Hilla (dg: relict) #filia# quondam Jacobi dicti Caenijnweels cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area #ac domistadio# sitis in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Snegghelens ex uno et inter hereditatem Andree Raventeers ex alio ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Aleijdi filie quondam Petri Karnans promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.